
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Αγ. Ι. Ρέντης : 23/04/2024 
Αρ.Πρωτ : 24518 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», έτσι όπως 

τροποποιούμενος ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 21016/08-04-2024 Διακήρυξη του Δ1/2024 Δημόσιου Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια 

φαρμακευτικού οξυγόνου, τη μίσθωση φιαλών οξυγόνου και την παροχή υπηρεσιών 

συντήρησης των ιδιόκτητων φιαλών οξυγόνου για το σύνολο των δομών της Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας Υγείας αρμοδιότητας 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την 23/04/2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ - ΕΓΚΡΙΝΕΙ 

1. Την παράταση υποβολής των προσφορών του Δ1/2024 Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού για την προμήθεια φαρμακευτικού οξυγόνου, τη μίσθωση φιαλών οξυγόνου 

και την παροχή υπηρεσιών συντήρησης των ιδιόκτητων φιαλών οξυγόνου για το σύνολο 

των δομών της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας αρμοδιότητας 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και 

Αιγαίου για ένα έτος ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού εάν αυτός δεν έχει 

εξαντληθεί μέσα στο έτος – και πάντα η σταθερά θα είναι ο προϋπολογισμός – συνολικού 

προϋπολογισμού 198.400,00 € συμπ/νου ΦΠΑ 24% (καθαρή αξία: 160.000,00 €, ΦΠΑ%: 

38.400,00 €), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιούμενος ισχύει, 

κατά 16 ημέρες ήτοι νέα ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται η 09/05/2024 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 και ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών και 

διενέργειας του Διαγωνισμού ορίζεται η 10/05/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 

π.μ.. 

 
2. Την τροποποίηση του Διαγωνισμού στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ στο 

συστημικό αριθμό 345355. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΪΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Διοικητή 
- Γραφείο Υποδιοικητών 
- Διευθυντής ΔΟΟΥ 
- Επιτροπή Διενέργειας 

2024.04.23 12:48-:30 ΕΣΗΔΗΣ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΑΠΟ 

ΤΣΑΛΜΑΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

23/04/2024 12:27:23 

ΑΔΑ: 6ΚΒΙ469Η2Ξ-Ω31


		2024-04-23T12:53:23+0300
	Athens




